РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 2015 ГОДА                                           № 95-VI

О внесении изменения в структуру администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 ноября 2014 года № 27-VI

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

 1. Внести в структуру администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 26 ноября 2014 года  № 27-VI, следующее
изменение:

пункт 2 в разделе «Комитеты» изложить в следующей редакции:

«2. Комитет по физической культуре и спорту администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

 Глава городского округа

"Город Йошкар-Ола"                                                                             А.Принцев